

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: گسترش صنایع پیام	سرمایه ثبت شده: 180,000
نماد: لبیام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 323001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	گسترش صنایع پیام
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه تلفیقی گروه و شرکت گسترش صنایع پیام (سهامی عام) در تاریخ 31 خرداد ماه 1398 و صورتهای سود و زیان و جریان وجه نقد گروه و شرکت برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 37 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است و مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده می باشد.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای 8 و 9، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	

3. صورت مالی شرکت‌های تولیدی و صنعتی کابل افشان، کارخانه های صنعتی آزمایش و صنایع جوشکاب یزد بر مبنای صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به 29 اسفند ماه 1397 مورد تلفیق قرار گرفته و تعدیلات مورد لزوم جهت انطباق دوره مالی شرکت‌های مذکور با شرکت مورد گزارش اعمال نشده است، همچنین صورت‌های مالی شرکت مهندسی پیام قشم و موسسه فرهنگی پیام فردا (حسابرسی شده) برای سال مالی 31 شهریور 1388 مورد تلفیق قرار گرفته و ارزش ویژه سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته به نحو مناسب اعمال و در صورت‌های مالی منعکس نگردیده است. باتوجه به مراتب فوق، اعمال تعدیلاتی از این بابت در صورت‌های مالی تلفیقی ضروریست، لیکن به دلیل فقدان اطلاعات لازم، تعیین آثار مالی مربوطه بر صورت‌های مالی تلفیقی گروه مشخص نمی باشد.
4. بر اساس آخرین اطلاعات دریافتی، بابت مالیات عملکرد، تکلیفی و حقوق سال های مالی 1394 و 1396 و مالیات بر ارزش افزوده سال های مالی 1388 تا 1395 شرکت فرعی صنایع جوشکاب یزد جمعا مبلغ ۴۰ میلیارد ریال و بابت مالیات عملکرد سال های مالی 1394 و 1397 شرکت‌های فرعی کارخانه های صنعتی آزمایش و مهندسی بازرگانی پیام قشم جمعا مبلغ 11/1 میلیارد ریال مطالبه گردیده که از بابت موارد مذکور، ذخیره ای در حسابها منظور نگردیده است. مضافا بدلیل عدم افزایش سرمایه شرکت های فرعی کارخانه های صنعتی آزمایش و شرکت منحل کارخانه های صنعتی آزمایش مرودشت از محل تجدید ارزیابی داراییها تا پایان سال 1395، شرکت‌های مزبور مشمول مبلغ 541 میلیارد ریال مالیات گردیده اند که بدلیل اعتراض به عمل آمده، ذخیره ای بابت موارد فوق نیز در حسابها منظور نشده است. با توجه به مراتب مزبور و مقررات و سوابق مالیاتی، احتساب ذخیره مناسبی در خصوص موارد فوق ضروری است، لیکن با توجه به اقدامات بعمل آمده در مورد اخذ بخشودگی در رابطه با تجدید ارزیابی داراییها، تعیین بدهی قطعی مالیاتی و آثار مالی آن بر صورت‌های مالی مورد گزارش، منوط به رسیدگی و اظهارنظر نهایی مراجع ذیربط می باشد.
5. در مورد برخی از شرکت‌های گروه (از جمله جوشکاب یزد) سیستم حسابداری صنعتی مدون و مناسبی استقرار نیافته و با توجه به عدم استفاده کامل از ظرفیت معمول و قابل دسترس ماشین آلات و نیروی انسانی، هزینه های جذب نشده در تولید به نحو صحیح محاسبه و از بهای تمام شده کالای فروش رفته تفکیک نگردیده است. با توجه به مراتب فوق و بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات کافی، آثار تعدیلات ناشی از موارد مزبور بر صورت‌های مالی مورد گزارش مشخص نمی باشد.
6. سرفصل تسهیلات مالی گروه و شرکت اصلی به شرح مندرج در یادداشت توضیحی شماره 16، مشتمل بر مبلغ 1۳۲۹ میلیارد ریال تسهیلات مالی سررسید گذشته و راکد اعتبارات دریافتی و سود و کارمزد جرائم معوق از سنوات قبل می باشد که تا تاریخ این گزارش تسویه نشده و بخش عمده ای از دارایی های ثابت گروه نیز بابت اخذ تسهیلات مالی یاد شده در وثیقه بانکها می باشد. با توجه به مراتب فوق و در نظر نگرفتن ذخیره کافی بابت هزینه های متعلقه، اعمال تعدیلاتی از این بابت در حسابها ضروری است، لیکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم و همچنین عدم دریافت تأییدیه های درخواستی از این بابت، تعیین آثار مالی مربوطه بر صورت‌های مالی مورد گزارش، میسر نگردیده است.
7. سرفصل دریافتنی های تجاری و غیرتجاری شامل مبلغ 431 میلیارد ریال، سایر دارایی ها شامل مبلغ 8 میلیارد ریال و حسابهای پرداختنی های تجاری و غیر تجاری و پیش دریافتها جمعا شامل مبلغ 177 میلیارد ریال ارقام راکد و سنواتی انتقال یافته از سالهای قبل می باشد که علیرغم اقدامات انجام شده و بعضا پیگیری های حقوقی بعمل آمده، تسویه یا وصول نشده است. مضافا سرفصل سرمایه گذاری گروه و شرکت اصلی به ترتیب مشتمل بر مبلغ 23 میلیارد ریال و 29 میلیارد ریال عمدتا سرمایه گذاری در شرکت‌های جام جهان نما، صنایع نما الکترونیک پیام، بسته بندی پارس و تولید سموم علف کش است که زیان انباشته شرکت‌های مذکور عمدتا بیش از سرمایه ثبت شده آنها می باشد. همچنین بر اساس رویه های مورد استفاده در شرکت فرعی تولیدی و صنعتی کابل افشان، بابت مزایای پایان خدمت کارکنان از سنوات قبل ذخیره کافی محاسبه و در حسابها منظور نگردیده است. با توجه به مراتب مزبور، اعمال تعدیلاتی از بابت موارد فوق در صورت‌های مالی مورد گزارش ضروریست، لیکن بدلیل فقدان مستندات مورد لزوم و عدم ارائه شواهد لازم در رابطه با قابلیت بازیافت ارقام ذکر شده، تعیین آثار مالی موارد فوق بر صورت‌های مالی مورد گزارش، میسر نمی باشد.
8. طی سال مالی 1388، شرکت مهندسی بازرگانی پیام قشم مبلغ 25/5 میلیارد ریال بابت خرید ساختمان (شش دانگ از 2/5 طبقه یکباب ساختمان 6 طبقه واقع در خیابان وحید دستگردی) از شرکت توسعه و گسترش پارس در حسابها ثبت نموده است. مبلغ مزبور معادل مانده تسویه نشده اصل (بمبلغ 22 میلیارد ریال) و سود و کارمزد تسهیلات دریافتی از بانکها طی سنوات قبل، توسط شرکت‌های نورپلاست پیام، کابل افشان، منحل کارخانه های صنعتی آزمایش مرودشت و صنایع جوشکاب یزد می باشد که به موجب توافقات فیما بین، منافع و تعهدات تسویه تسهیلات مذکور به شرکت مهندسی بازرگانی پیام قشم انتقال یافته است. لیکن شواهدی در ارتباط با ثبت مبلغ اصل تسهیلات و اقساط پرداختی تا پایان اسفندماه 1387 به بانکهای اعطا کننده تسهیلات در حسابهای شرکت مزبور ارائه نشده است. مضافا شواهد و مستندات دال بر انتقال سند ساختمان فوق بنام شرکت مذکور و همچنین احتساب مبلغ 3/5 میلیارد ریال سود و کارمزد تسهیلات به حساب پیش پرداخت، به این موسسه ارائه نشده است. با توجه به مراتب فوق و عدم احراز مالکیت قطعی شرکت بر دارایی یاد شده و همچنین نامشخص بودن چگونگی تسویه بدهیهای مزبور، تعیین آثار احتمالی موارد یاد شده بر صورت‌های مالی مورد گزارش امکانپذیر نگردیده است.
9. صورت ریز پلاک کوبی شده دارایی های شرکت کارخانه های صنعتی آزمایش و شرکت آزمایش مرودشت ارائه نشده و مشاهده عینی آنها بطور کامل مقدور نگردیده است.

مضافاً اسناد مالکیت زمین کارخانه شرکت فرعی کارخانه های صنعتی آزمایش نیز بابت تسهیلات مالی دریافتی در رهن بانک بوده و ملک مذکور از سوی تعدادی از شاکیان نیز مورد بازداشت می باشد، ضمن اینکه ماشین آلات شرکت کارخانه های صنعتی آزمایش در فبال ۱۵ میلیارد ریال در توقیف آقای علی غلامی طوفچی است و از سوی بانک ملت نیز اقداماتی جهت تسویه مطالبات معوق آن بانک از محل داراییهای شرکت در جریان می باشد که تا تاریخ ترازنامه به نتیجه مشخصی نرسیده است. با توجه به مراتب فوق، آثار احتمالی ناشی از دسترسی به اطلاعات کافی بر صورتهای مالی مورد گزارش مشخص نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

10. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 تا 7 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بندهای 8 و 9، ضرورت می یافت، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

11. اظهارنظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 11 و 12 ذیل تعدیل نشده است.
با توجه به یادداشت توضیحی 2-3-13 مبلغ 49 میلیارد ریال اسناد تضمینی شرکت نزد دیگران، ناشی از تضمین بدهی های شرکتهای گروه نزد بانکها، توسط شرکت صنایع جوشکاب یزد (سهامی عام) ایجاد شده که در نتیجه عدم پرداخت دیون حال شده، بخشی از اموال شرکت فوق شامل (حسابهای بانکی، بخشی از موجودی مواد و کالا، سرمایه گذاری در سهام شرکتها، ماشین آلات و ساختمان و پاساژ میبد) از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک صادرات ایران توقیف شده است. آزادسازی اموال مذکور، و تعیین تکلیف موارد فوق منوط به مشخص شدن نتایج اقدامات آتی شرکت در دعاوی مطروحه از این بابت می باشد.
12. با توجه به یادداشت توضیحی 4-2، صورتهای مالی مورد گزارش با فرض تداوم فعالیت تهیه و تنظیم شده است. تحقق فرض مزبور مبتنی بر تحقق داراییها و تسویه بدهی ها به ارزشهای منعکس در دفاتر شرکت و در جریان عادی فعالیتهای تجاری آن می باشد، لیکن با توجه به کاهش و یا بعضاً توقف تولیدات و فعالیت ها و زیانهای وارده به شرکت اصلی و شرکت های تابعه، منابع مالی مربوطه کاهش یافته و زیان انباشته گروه به بیش از 1591 میلیارد ریال رسیده و بدهی های جاری نیز در حدود مبلغ 1381 میلیارد ریال نسبت به داراییهای جاری گروه فزونی یافته است. این رویداد ها نشان دهنده وجود ابهامی با اهمیت است که می تواند درباره توانایی گروه به ادامه فعالیت تردیدی عمده ایجاد کند و بنابراین ممکن است شرکتهای مذکور قادر به بازیافت داراییها و تسویه بدهی ها در روال عادی فعالیت تجاری خود نباشند.

سایر موارد

13. بدلیل مسدود بودن حساب های بانکی شرکت، عملیات دریافت و پرداخت شرکت طی سال مالی مورد رسیدگی، عمدتاً از طریق صندوق و تنخواه انجام شده است. از طرفی بخش عمده ای از اسناد تضمینی شرکت نزد دیگران، از سنوات قبل انتقال یافته، ضمن اینکه حسابهای آماری و انتظامی شرکت همزمان با واگذاری و یا دریافت اسناد مزبور مورد تعدیل واقع نشده است.

14. مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان محترم بورس و اوراق بهادار در مورد افشای بموقع صورتهای مالی میان دوره ای حسابرسی شده و نشده و صورتهای مالی سالانه حسابرسی شده و همچنین تشکیل مجامع عمومی سال مالی مورد گزارش و سنوات قبل در موعد مقرر مدنظر قرار نگرفته است.

15. دستورالعمل حاکمیت شرکتهای ابلاغی به شماره 1397/ب/440/037 مورخ 12 آبان ماه 1397 مورد ارزیابی قرار گرفته و بر اساس بررسی های به عمل آمده، مفاد دستورالعمل مذکور عمدتاً مورد توجه قرار نگرفته است.

17 اردیبهشت 1400

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده کاران

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1400/03/24 18:44:26		[Asdolah Derakhshani [Sign	شریک موسسه آزموده کاران
1400/03/24 18:46:26	800592	[Ali Asghar Farokh [Sign	شریک موسسه آزموده کاران
1400/03/24 18:51:09	800119	Masoud Bakhtiari [Sojebalaghi [Sign	مدیر موسسه آزموده کاران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل	پایان عملکرد واقعی منتهی به	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل	پایان عملکرد واقعی منتهی به	شرح
	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۱			۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
۰	۰	۰	پرداختی‌های تجاری	۳۳	۶۳۹	۸۵۰	موجودی نقد
۷	۱۰۷,۳۷۰	۱۱۴,۴۶۱	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۱,۶۶۵	۰	مالیات پرداختی	۲	۱,۳۳۰	۱,۳۶۳	دریافتی‌های تجاری
۱	۱۴,۵۴۶	۱۴,۷۰۰	سود سهام پرداختی	۴	۵۴۰,۸۱۵	۵۶۲,۶۷۷	دریافتی‌های غیرتجاری
۲	۴۶۵,۷۷۰	۴۷۷,۰۳۷	تسهیلات مالی	۱	۹۷۸	۹۸۸	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۰	۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۴	۵۴۳,۷۶۲	۵۶۵,۸۷۸	جمع دارایی‌های جاری
۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				دارایی‌های غیرجاری
۳	۵۸۹,۳۵۱	۶۰۶,۱۹۸	جمع بدهی‌های جاری	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
			بدهی‌های غیرجاری	(۳)	۲۵۸,۵۴۰	۲۵۱,۰۵۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۱۰۴	۷۹	۱۶۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۲۸	۱,۹۴۸	۲,۴۹۳	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۱۰۲	۱۰۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۰	۱۰۲	۱۰۲	جمع بدهی‌های غیرجاری	(۳)	۲۶۰,۵۶۷	۲۵۲,۷۱۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
۳	۵۸۹,۴۵۳	۶۰۶,۳۰۰	جمع بدهی‌ها				
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	سرمایه				
۰	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
۰	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
۰	۰	۰	سهام خزانه				

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل	پایان عملکرد واقعی منتهی به	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل	پایان عملکرد واقعی منتهی به	شرح
	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱			۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
۰	۱۳,۸۶۷	۱۳,۸۶۷	اندوخته قانونی				
۰	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها				
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش				
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
۰	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۲	(۶۸,۹۹۱)	(۷۰,۵۷۶)	سود (زیان) انباشته				
(۱)	۲۱۴,۸۷۶	۲۱۳,۲۹۱	جمع حقوق صاحبان سهام				
۲	۸۰۴,۳۲۹	۸۱۹,۵۹۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲	۸۰۴,۳۲۹	۸۱۹,۵۹۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	شرح
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				سود (زیان) خالص
				درآمدهای عملیاتی
۰	۰	۰	۰	درآمد سود سهام
۰	۰	۰	۰	درآمد سود تضمین شده
۳,۲۸۵	۲۳۶	۳,۲۸۵	۱۱,۰۴۰	سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار
۰	۰	۰	۰	سایر درآمدهای عملیاتی

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	شرح
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۳,۲۸۵	۲۳۶	۳,۲۸۵	۱۱,۰۴۰	جمع درآمدهای عملیاتی
				هزینه های عملیاتی
(۱,۲۱۷)	۲۰۰	(۴۴۶)	(۱,۳۲۸)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	۰	سایر هزینه های عملیاتی
(۱,۲۱۷)	۲۰۰	(۴۴۶)	(۱,۳۲۸)	جمع هزینه های عملیاتی
۳,۰۶۸	۲۴۲	۲,۸۳۹	۹,۷۰۲	سود (زیان) عملیاتی
(۲۳,۷۵۵)	۴۰	(۸,۰۸۲)	(۱۱,۳۸۷)	هزینه های مالی
۰	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی
(۳۰,۶۸۷)	(۷۰)	(۵,۲۴۳)	(۱,۵۸۵)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۰	۰	۰	۰	مالیات بر درآمد
(۳۰,۶۸۷)	(۷۰)	(۵,۲۴۳)	(۱,۵۸۵)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۳۰,۶۸۷)	(۷۰)	(۵,۲۴۳)	(۱,۵۸۵)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۱,۵۸۵)	(۵,۲۴۳)	(۷۰)	(۲۰,۶۸۷)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۷۳,۷۴۲)	(۵۱,۹۶۲)	۴۲	(۵۱,۹۶۲)
تعدیلات سنواتی	۴,۷۵۱	۳,۶۵۸	۳۰	۳,۶۵۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۶۸,۹۹۱)	(۴۸,۳۰۴)	۴۳	(۴۸,۳۰۴)
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۶۸,۹۹۱)	(۴۸,۳۰۴)	۴۳	(۴۸,۳۰۴)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	(۷۰,۵۷۶)	(۵۳,۵۴۷)	۳۲	(۶۸,۹۹۱)
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۷۰,۵۷۶)	(۵۳,۵۴۷)	۳۲	(۶۸,۹۹۱)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۰	۰	۰	۰
سرمایه	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۰	۱۸۰,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی نشده

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	شرح
حسابرسی نشده		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				فعالیت‌های عملیاتی
(۶,۳۲۲)	--	(۶,۷۶۲)	۱,۹۵۸	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی
۰	۰	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی
(۶,۳۲۲)	--	(۶,۷۶۲)	۱,۹۵۸	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
				بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
۰	۰	۰	۰	سود پرداختی بابت استقراض
(۱۵۳)	--	(۱۵۳)	۰	سود سهام پرداختی
(۱۵۳)	--	(۱۵۳)	۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(۱۷)	۹,۶۹۴	(۱۷)	(۱,۶۶۵)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۰	۰	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۰	--	۰	(۸۲)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	تسهیلات اعطایی به اشخاص
۰	۰	۰	۰	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
۰	--	۰	(۸۲)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۶,۴۹۲)	--	(۶,۹۳۲)	۲۱۱	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی

جمع سرمایه گذاری							خارج از بورس						پذیرفته شده در بورس						شرح سرمایه گذاری	
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره			
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت		بهای تمام شده
۱۰۰	۲۵۹,۲۲۰	۱۶	۰	۰	۱۰۰	۲۵۹,۲۲۰	۱۶	۹۸,۱۰۵	۱۱	۰	۹۸,۱۰۵	۱۱	۹۹۹,۱۵۷	۱۶۱,۱۱۵	۵	۴۷۷,۰۱۹	۰	۵۳۲,۱۲۸	۱۶۱,۱۱۵	۵

میلیون ریال

۶۸۰

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)		
جوشکاب یزد	۱۵,۴۰۰	۱,۰۰۰	۴,۱۱۰,۴۱۳	۲۵,۰۶۱	۲۹,۰۹۰	۰	۰	۵۸,۴۸۲	۲۶.۶۹	۲۵,۰۶۱	۸۷,۵۷۲	۶,۰۹۷	۲۱,۳۰۵	۶۲,۵۱۱
آزمایش	۲۱۷,۵۰۰	۱,۰۰۰	۹۹,۵۴۶,۷۵۶	۱۳۱,۹۳۴	۴۸۹,۵۷۰	۰	۰	۴۰۸,۴۴۱	۴۵.۷۷	۱۳۱,۹۳۴	۸۹۸,۰۱۱	۱,۳۲۵	۹,۰۲۱	۷۶۶,۰۷۷
بسته بندی پارس	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۶۸,۱۲۳	۲,۲۸۷	۵۰۰	۰	۰	(۲۶۶)	۱.۵۶	۲,۲۸۷	۲۳۴	۴,۸۸۵	۵۰۰	(۲,۰۵۳)
پارس الکتریک	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰	۹	۱۷	۰	۰	۲۰	۰	۹	۳۷	۳,۰۰۰	۱۲,۴۰۰	۲۸
تولید سموم علف کش	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۷۶,۸۷۵	۱,۸۲۴	۲,۹۶۱	۰	۰	۱۰,۳۴۳	۳.۷۷	۱,۸۲۴	۱۳,۳۰۳	۴,۸۴۰	۲۵,۳۰۰	۱۱,۴۷۹
جمع			۱۶۱,۱۱۵	۵۳۲,۱۲۸	۴۷۷,۰۱۹	۰	۰	۹۹۹,۱۵۷		۱۶۱,۱۱۵	۹۹۹,۱۵۷			۸۳۸,۰۴۳

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۲۹	۰	۰
جام جهان نما	۱۲,۲۵۳	۱,۰۰۰	۵,۸۷۷,۲۱۴	۹,۷۹۳	۰	۰	۹,۷۹۳	۴۷.۹۷	۱,۶۶۶

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
پایدار ساختمان پیام	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۳۶۰	۱۵	۰	۰	۱۵.۳۶	۱۵	۹۷۷	۰
توسعه و گسترش صنایع بسته بندی فلزی پارس	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۵,۴۷۲	۰	۰	۱۵	۵,۴۷۲	۳,۶۴۸	۰
تولیدی و صنعتی کابل افشان ایران	۴۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴,۱۵۶,۱۷۳	۶۵,۵۶۲	۰	۰	۷۵.۹	۶۵,۵۶۲	۱,۹۱۹	۰
توسعه و گسترش صنایع الکترونیک پیام	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۹۹۹,۹۹۷	۱,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	۰
صنایع نما الکترونیک پیام	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰
گسترش صنایع کربن پیام	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰	۰	۰	۴۵	۴۵۰	۱,۰۰۰	۰
موتورسازان پیام	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۷۰۰	۰	۰	۷۰	۷۰۰	۱,۰۰۰	۰
توسعه گسترش آزمایش	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۰	۰	۰.۰۱	۱	۱,۰۰۰	۰
مهندسی بازرگانی پیام قشم	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۹۹۹,۹۹۷	۳,۶۳۰	۰	۰	۱۰۰	۳,۶۳۰	۳۶۳	۰
فرهنگی هنری پیام فردا	۳۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۳,۰۰۰	۱۵۳	۰	۰	۵۱	۱۵۳	۱,۰۰۰	۰
جمع			۹۸,۱۰۵	۹۸,۱۰۵	۰	۰		۹۸,۱۰۵		

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
جمع			۰	۰

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه، مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
جمع			۰		۰	۰